
EkoNu! Observationsskifte

Odlare: Magnus Selenius

Observation: 1

Behandling:

Skiftets namn: 

Sädesslag: Vårvete

Höjd: 

Utvecklingsstadie:       GRUND BEARBETNING

Växter st / 0.1 m
2

Växtarter 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot.

Baldersbrå 29 31 39 30 14 8 23 18 23 25 240

Harkål 4 3 1 6 6 8 5 8 5 3 49

Plister 3 0 2 2 1 0 1 1 3 4 17

"Pilört" 2 6 4 13 19 4 3 3 4 0 58

Snärjmåra 4 0 1 2 3 2 3 0 2 3 20

Hampdån 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

Åkerviol 3 0 4 0 2 4 1 6 4 2 26

Svinmålla 0 0 0 0 0 0 1 2 0 2 5

??? 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 9

Fräken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vicker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

??? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

??? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tistel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mjölktistel 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2

Våtarv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

0

0

0

430

Observatör: Micaela 

Observationsdag:

Obs! Ogräsen mindre än vid djup bearbetning, många små ännu att man inte kan avgöra vad

som är vad. Kan vara en orsak till att det skiljer så mycket mellan rutorna i detta skede.
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EkoNu! Observationsskifte

Odlare: Magnus Selenius

Observation: 1

Behandling:

Skiftets namn: 

Sädesslag: Vårvete

Höjd: 

Utvecklingsstadie:       DJUP BEARBETNING

Kasveja kpl / 0.1 m
2

Kasvilaji 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT

Baldersbrå 23 19 17 27 19 26 18 39 37 36 261

Harkål 4 5 6 7 13 13 12 15 16 13 104

Plister 7 11 8 7 6 7 4 5 1 2 58

"Pilört" 17 18 10 9 15 11 9 14 28 9 140

Snärjmåra 4 4 2 8 3 5 5 0 2 1 34

Hampdån 1 0 1 2 2 0 2 0 2 1 11

Åkerviol 3 2 0 2 1 6 4 4 3 7 32

Svinmålla 0 3 3 2 2 0 1 1 1 1 14

??? 0 2 10 3 2 0 3 0 2 2 24

Fräken 0 0 0 2 0 2 2 0 3 0 9

Vicker 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

??? 0 0 0 0 0 2 6 0 1 1 10

??? 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Tistel 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

0

0

0

0

0

701

Observatör: Micaela 

Observationsdag:

Obs!
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